Sprintkveld med lagsprint
Bergen (Slatthaug) 27.11.2025

100 meter fortlepende gruppe 1

Navn

Magnus Flaktveit Onarheim
Tuva Middtun-Eikas

Sara Flaktveit Onarheim
Amanda Djuve Arnesen
Andrea Farestveit Eikas
Ellie Berle Bjarke

Amalia Gudmestad Fjeldstad
Vegard Steinsvik

Vetle Solhaug Folkestad
Linnéa Mantilla Jenzen
Linnéa Sofie Wasmuth
Wilma Hennie Eide Irgan
Mikael Castro Berg

Ingrid Djuve Arnesen

Talina Walle Instebg

Emina Viken Omdahl
Aurora Berle Bjgrke

Markus Seelen Mjelde

Alex Kjglen Naveenan®

Lilja Stavrum Oddy*

Sverre Augestad Steinsvik*
Aleksander Vaulen Nedenes*
Falk Wergeland*

Maja Becker Pedersen®
Henrik Wingaard*

Ada Olivia Busengdal Hove*
Vincent Persson*

Noah Maras Hesvik*

Klubb
Bergen SK
Bergen SK
Bergen SK
Bergen SK
Bergen SK
Fana IL
Fana IL
Bergen SK
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Bergen SK
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Bergen SK
Fana IL
Bergen SK
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL

Lapere merket * er fgdt i 2014 eller tidligere.

Navn
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

100 meter fortloapende gruppe 2 jenter

Nr Navn

1 Anique Christine Mulder

2 Amalie Hui Samuelsen

3 Isabelle Astrid Isaksen
Havardstun

4 Tuva Myrmel

5 Geena Kjglen Naveenan

Klubb

Fana IL
Fana IL
Fana IL

Fana IL
Fana IL

Land

NED
NOR
NOR

NOR
NOR

Kla
GRe
JRe
JRe
JRe
JRe
JRe
JRe
GRe
GRe
JRe
JRe
JRe
GRe
JRe
JRe
JRe
J10
G10
G10
J10
G10
G11
G11
J11
G12
J12
G12
G12

Klasse

JJC2
J11
JJC1

JJC1
JJC1

100m1

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

16,72
16,29
16,23
16,52
15,69
14,01
14,45
15,96
16,27
14,55

100m-

12,65
12,98
12,87

13,15
13,56

100m2

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

16,63
16,39
16,31
17,12
16,70(m)
14,26
14,36
15,70
16,57
14,89

100m-
2
12,65

13,00
13,17

13,27
13,84

100m3

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

17,37
16,62
16,25
17,46
16,28
14,67
14,86
15,67
17,39
15,05

100m-
3
13,02

12,58
12,93

12,96
13,62

100m4

X X X X X X X X X X X X X X X X X X

16,77
17,65
16,91
17,03
16,03
14,69
15,07
15,97
17,06
15,17

100m-

12,50
12,84
13,14

13,34
13,43



© 0o N O

Hedda Isaksen Husgy Fana IL

Hedda Vaullen Nedenes Fana IL
Eira Egeland Haug Fana IL
Ida Djuve Rosnes Fana IL

NOR
NOR
NOR
NOR

JJC2
JJC1
JJC2
JJC1

100 meter fortlapende gruppe 2 menn/gutter

Nr  Navn Klubb
1 @yvind Ryen-Herland Fana IL
2 Lars Ulveseth Fana IL
3 Sondre Myrmel Fana IL
4 Magnus Kvale-Aasen Fana IL
5 Marius Knag Songstad Fana IL
6 Julian Bjerring Lohne Fana IL
7 Nordmann Leander Janke- Fana IL
Selenius
Lagsprint
Plass Antru. Lag
1 FanaJ1
Eira Egeland Haug
Anique Christine Mulder
Hedda Isaksen Husgy
2 FanaJ 2
Hedda Isaksen Husgy
Hedda Vaullen Nedenes
Isabelle Astrid Isaksen Havardstun
3 FanaJ3
Tuva Myrmel
Amalie Hui Samuelsen
Geena Kjglen Naveenan
Fana G 2
1 Nordmann Leander Janke-Selenius
2 Julian Bjerring Lohne
Marius Knag Songstad
FanaG1
1 Sondre Myrmel
2 Lars Ulveseth
3 @yvind Ryen-Herland
3 Magnus Kvale-Aasen

Land

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

Klasse

MJA1
MS

GJB2
GJB1
GJB1
GJC2
G11

Klubb

Fana IL
Fana IL
Fana IL

Fana IL
Fana IL
Fana IL

Fana IL
Fana IL
Fana IL

Fana IL
Fana IL
Fana IL

Fana IL
Fana IL
Fana IL
Fana IL

13,76
14,22
14,06
15,03

100m-

11,54
12,06
11,96
12,04
12,94
13,52
13,63

Land

NOR
NED
NOR

NOR
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NOR

13,67 13,74 13,80
13,99 13,83 13,90
14,01 14,21 13,97
15,21 15,18 DNF
100m- 100m-  100m-
2 3 4
11,25 11,38 11,31
11,69 11,71 11,95
11,93 12,04 11,85
13,16 12,11 12,08
12,80 12,99 12,77
13,58 13,67 13,44
13,62 13,62 13,67
Klasse  Tid
2.13,46
JJC2
JJC2
JJC2
214,12
JJC2
JJC1
JJC1
2.19,90
JJC1
J11
JJC1
2.02,77
G11
GJC2
GJB1
1.50,67
GJB2
MS
MJA1
GJB1



